پس از تسلیم آلمان در هشتم می
۱۹۴۵ که موجب ریختن مردم به خیابان ها و جشــن همگانی شــد، گفته بود به نظر من تهدید شوروی
جای آلمان نازی را گرفته است. چرچیل یکی از شرکت کنندگان اجلاس سران انگلیس، شوروی و آمریکا

در ۲۸ نوامبر تا اول دسامبر ۱۹۴۳ (۶ تا ۹ آذر ۱۳۲۲) در تهران بود.
استعفا

در ۲۳ می ۱۹۴۵، یعنی تنها ۱۵ روز پس از تسلیم آلمان، چرچیل ناچار به استعفا شد. دلیل این مسئله
این بود که مردم می خواستند به کسی رأی دهند که اداره امور صلح را بر عهده داشته باشد. در سومین
کنفرانــس متفقین، حزب چرچیل رأی لازم را نیــاورد و جای خود را به رهبر حزب کارگر داد.

چرپیل در میان عامه مردم مظهر زیرکی
و نیرنگ است. زیرکی و ترفندهای سیاسی او باعث شده تا در ایران نیز به چنین افرادی «چرچیل» گفته

شود. چرچیل در ۲۴ ژانویه ۱۹۶۵ (چهارم بهمن ۱۳۴۳) در ۹۱ سالگی درگذشت.

در روزهــای اخیر نگارنده توفیق زیارت عتبات عالیات
در عراق را یافت و این زیارت در میانه توفان های پی درپی
گردو خاک انجام شــد. منطقه فرات میانه یکی از مناطق
مهم خشک ســالی در عراق واقع اســت. درصد منطقه
بدون خشک ســالی از ۸ درصد (در سال ۱۹۸۸ و ۲۰۰۰)
تا ۱۷ درصد (در ســال ۲۰۱۸) متغیــر بود.